UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-ĐTTĐ Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v phổ biến Thông tư số

01/2024/TT-BKHĐT ngày 15

tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các chủ đầu tư, bên mời thầu.

Ngày 15 tháng 02 năm 2024 Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành

Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; theo đó kể từ ngày 01/01/2024 Thông tư

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và Thông tư số 10/2015/TT-

BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy

định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu hết hiệu lực thi hành.

Để đảm bảo công tác lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh đúng quy định và

có hiệu quả, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố; các chủ đầu tư, bên mời thầu và các đơn vị có

liên quan tuân thủ áp dụng theo đúng quy định tại Thông tư số 01/2024/TT-

BKHĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

(Đính kèm Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư và các phụ lục kèm theo).

 Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị biết, thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, ĐTTĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Hiếu Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:01:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Thông<thongtm@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T08:07:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:19:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:19:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:19:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!